
Contacto

Teléfono 921462910
Correo Electrónico contratacion@imdsg.es

Dirección Postal

C/ Tejedores, s/n
(40004) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 34.81/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta Rectora del Instituto Municipal de Deportes de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imdsg.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iygQA05sM0B7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dorsales para pruebas deportivas del Instituto Municipal de Deportes

Valor estimado del contrato 395,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 478,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 395,2 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
Del 28/09/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Rabalán Comercial, SL
NIF B40251639

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 395,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 478,19 EUR.

http://www.imdsg.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iygQA05sM0B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mf%2FEEXY%2FHZM SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000003863355 |  2019-263828 | Fri, 29 Mar 2019 11:24:48:119 CET 63412972006440629658246335902937271500UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mf%2FEEXY%2FHZMSugstABGr5A%3D%3D

